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Scheda tecnica

Uponor Q&E Caricabatteria M12/M18 PEX 220-240V/50-60Hz

1085101

Informazioni tecniche
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF

Prodotto (unita di misura)
Quantita di imballaggio 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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4002395376179
04002395376179
045339735
9831659

pz

1
06414905470631
200

110

0,812

160
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